Garterii praedidti Militis, Thoma Seymour ejufdem Ordinis Garte-
rii Militis, Domini Seymour de Sudeley, magni Admiralli noftri

Angliae , & Guillielmi Paget etiam prxdidi Ordinis Garterii Mili-

tis, Secretarii noftri Primarii, plurimiim confidentes,

Ipfos quatuor conjundtim , & eorum tres aut duos divifim , no-

ftros veros & indubitatos Commiffarios Deputatos Nuncios &
Procuratores fpeciales, affignamus facimus conftituimus & ordina-

mus per Prxfenies,

Dantes & concedences eifdem quatuor conjundtim & tribus

auc eorum duobus divifim, plenam Authoricacem Poceftacem ge-

neralem & Mandacum fpeciale, pro Nobis &c Nomine noftro,

cum Legaco vel Legacis , Oratore five Oratoribus , Deputato vel

Deputatis didti IUuftriffimi & Chriftianiffimi Principis, fufficientem

ad hoc Authoritatem & Poteftatem habentibus , tam de & fuper

veteris Amicitiae noftras finibus latius proferendis & propagandis

,

ac novis infuper ardtioris Amicitix & Neceffitudinis Ligis haben-

dis ineundis ac celebrandis, inter Nos & dictum chariffimum

Fratrem noftrum Haeredes & Succeffores, necnon Regna Terras

Dominia Patria Subditos Vaffalios noftros & fuos quofcunque,

quam de & fuper Liga defenfiva & mutuis Defenfionibus invicem

prxftandis, tradtandi & capitulandi,

Necnon alia omnia & (ingula faciendi exercendi & expediendi

quae in Praemiffis , vel circa ea neceflaria fuerint feu quomodoli-

bet oportuna, licet Mandatum de fe exigant magis fpeciale,quam

Praefencibus eft comprehenfum;
Promittentes bona Fide & in Verbo Regio ,

quod omnia &
fingula quae per eofdem Coniiliarios Commiffarios & Procuratores

nollros conjundtim , five eorum tres aut duos divifim , fadta fue-

rint in Prcemiffis vel aliquo Prxmiflorum , rata grata & firma ha-

bicuii fimus & obfervacuri.

In cujos rei Teftimonium, hiis Licteris Patentibus, manu no-

ftra (ignatis, Sigillum noftrum JVIagnum appcaii fecimus.

Datum apud Palatium ntftrum dt Weftm. quar-to die Menfis

Martii , Anno RegijJ noftri primo,

Ifl

ET ACTA PUBLICA.
in. U. j„ quorum omnium & fin^Sulorum Fidem & Teftimonium

,

J+7- Nos Oratores prjefati Chriftianillimi Francorum Regis Prxfenti-
"'

bus, manibus noftris fubfcriptis, Sigilla noftra appofuimus.

Datum Lottdon. undecima die Menfis Marciij Anno Domini
millefimo quingentefimo quadragefimo fexto.

a. esc allin.
Ode tus de Selu a.

Sub Sigillis fiis papiro obduSiis a duabus Vittis albi Coloris

pendentihus.

Iff

Ac habendum occupandum & gaudendum Officium pr^di- Ann. D.
ftum praefeto Servienti noftro durantc vita fuil , cum omnibus 1^47'
aliis Proficuis Commoditatibus & Advantagiis didto Officio perti- ' tdv.C
nentibus five fped:antibus , in tam amplis modo & forma quam
aliqua alia Perfona , five aliquae alire Perfonje , did:um Officium
antehac occupans five occupantes habuit & percepit, habuere vel
percepere in d>c pro Exercitio Officii prsedidti